
UCHWAŁA Nr LXVI/630/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  13 sierpnia  2002 r. 

 
 
 
w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591) Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia: 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyrazić zgodę na nabycie : 
Nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 23/20 w 
obrębie 44  o powierzchni 0.0726 ha , objętej Księgą Wieczystą Nr 10975 – Nowy Sącz, 
stanowiącej własność : Janiny Góra c. Franciszka i Ludwiki, położonej w Nowym Sączu przy 
ulicy Jamnickiej za cenę 25 000 zł ( słownie  złotych : dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 ). 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
  

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński     

 
 
 
 
 
 


